
 

 

 

KARVIAN KUNTATIEDOTE   3/2023 
___________________________________________________________________________________________________________ 

 

Posti Group Oyj 

Julkinen tiedote, jaetaan 

kaikkiin talouksiin Karviassa 

KUNNANVALTUUSTO 
 

KUNNANVALTUUSTON KOKOUS 

 

Aika: torstaina 21.9.2023  klo 19.00  

Paikka: Kunnantalo, Valtuustosali 

 

Käsiteltävät asiat löytyvät 15.9. virallisesta kuulutuksesta kunnan verkkosivuilta ja  

kunnantalon ilmoitustaululta 

 

Voitto Raita-aho, kunnanvaltuuston puheenjohtaja 

 

HYVINVOINTIPALVELUT 
 

LOISTAVA HAASTEPYÖRÄILY KESÄ  

Karvian liikuntatoimi kiittää kaikkia kuntalaisia ahkerasta osallistumisesta. Karvia voitti 

ylivoimaisesti oman sarjansa polkien vapusta juhannukseen 48619 km ja oli koko kampanjan 

aktiivisin kunta 21.73 km/as. Kampanjaa ja oheistapahtumat ovat käynnissä aina syyskuun loppuun. 

Päätöskakkukahvit tarjotaan Karviatalolla 27.9.2023 klo 17-19. Kiitokseksi aktiivisesta 

osallistumisesta jaetaan pyöräilyyn liittyvä yllätys. Arvontaa varten pyöräilypassit on palautettava 

liikuntatoimistoon 7.10. mennessä. Liikkuen läpi vuoden! 

 

 

VANHUSTEN VIIKKO 

Vanhusten viikkoa vietetään 1.-8.10.2023 teemalla Tehdään 

iästä numero. Valtakunnallinen iäkkäiden ulkoilupäivä 5.10. 

alkaa Karviasalissa klo 9.30-10.00 Lisää voimaa vuosiin 

ulkoilusta -webinaarilla sekä paikalliseen vapaa-aikatoimeen 

tutustuen. Tarjolla lihasoppaa, jonka jälkeen siirrytään klo 12.00 

alkaen Leijonametsän laavulle; luvassa jumppaa, pihapelejä, 

hartaushetki, kahvittelua. Esillä uusi liikuntarajoitteisten 

menopeli, sähköavusteinen Kyläluuta. Tarjoilujen varautumisen 

vuoksi ilmoittautumiset 3.10.2023 mennessä kunnantalon 

neuvontaan p. 02 572790. 

 

 

OTA SYYSLIIKKUJA HAASTE VASTAAN 

Karvian oma haastepyöräily jatkuu vielä syyskuun loppuun oheistapahtumineen, mutta samalla voi 

sulautua uuteen syysliikkuja kampanjaan, mikä järjestetään 1.9.-30.11.2023. kirjauksia voi tehdä 

syksyn liikuntalajeista; frisbeegolf, kävely, sauvakävely, juoksu, pyöräily, maastopyöräily, 

melonta, retkeily, rullahiihto ja -luistelu, uinti, suunnistus sekä soveltava liikunta. Jokaiselle löytyy 

siis varmasti oma laji ja kaikki voi osallistua kampanjaan omien kilometritavoitteiden mukaan. 

Kuntakisassa on kolme sarjaa, alle 5000 asukkaan, sekä alle ja yli 10 000 asukkaan sarjat. 

Pääsääntöisesti kirjaukset tehdään Liikkuen läpi vuoden 

mobiilisovellukseen, mutta meillä on käytössä myös liikuntakortti (hae 

neuvonnasta tai kirjastosta), joka toimii hyvänä vaihtoehtona. Syysliikkuja 

kampanja järjestetään yhteistyössä LiikUn sekä kampanjaan osallistuvan 41 

kunnan liikuntatoimen kanssa. LiikU ja kunnat arpovat kaikkien osallistujien 

kesken palkintoja, joista ilmoitetaan voittajille erikseen. Mobiili- ja 

nettikirjausohjeet löytyvät osoitteessa www.liiku.fi/syysliikkuja.  
 

 

http://www.liiku.fi/syysliikkuja


 

 

 

KIINTORASTIT MOTIVOIVAT LIIKKUMAAN 

Päivitetty keskustan suunnistuskartta on valmis käytettäväksi. Leijonametsän ja keskustaajaman 

tuntumaan on laadittu kiintorastiverkosto, mikä sopii hyvin koululaisille, kuntoilijoille ja 

perheliikkujille. Kartta motivoi liikkumaan niin luontoliikkujia kuin matkailijoita. Iso kartta 

huoltorakennuksen seinässä. Karttoja saa Leijonametsän alun info taulun laatikosta, kunnantalolta ja 

kirjastosta. Etsi kaikki kiintorastit ja palauta kartta (nimi+puh.nro) varustettuna kunnantalon 

postilaatikkoon 30.11.2023 mennessä. Arvomme osallistujien kesken tuotepalkintoja. Liikunnan 

iloa ja rastien löytämisen riemua kaikille.  

 

OHJAUS- JA HARRASTEPIIRIT 2023 

Karviassa on taas erityisen laaja ja monipuolinen kattaus syksyn ohjaustoiminnoista. Tutustu 

tarjontaa ja valitse itsellesi ainakin muutama kiva harrastus. Kannustan myös kokeilemaan jotain 

aivan uutta. Haasta itsesi ja opit jonkun uuden taidon huomaamatta. Laajalla tarjonnalla pyritään 

ylläpitämään asukastyytyväisyyttä ja edistämään kuntalaisten hyvinvointia. 

 

TERVEPÄIVÄ – DIGITAALINEN ELINTAPAOHJAUS 

on terveydenhuollon ammattilaisten kehittämä, tutkimukseen perustuvaa tietoa tarjoava ja 

hyvinvoinnin lisäämiseen tarjoava palvelu. Tukenasi on 6 kk ajan viestiyhteys sairaanhoitajaan. 

Pakettiin kuuluu paikallinen liikuntaneuvojan alku- ja loppukartoitukset. Mukaan pääsyn kriteerinä 

on BMI yli 25. Ohjaukseen paikkoja max.20, ilmoittaudu viimeistään 8.12.2023 p. 040 703 5618 

 

 

 

LIIKUNTA KUULUU KAIKILLE 

Liikuntatoimi on hanketuen turvin sekä yhteistyöverkoston että vertaisohjaajien avulla löytänyt 

uusia toimintamalleja kohdata iäkkäitä, jotka eivät enää omin avuin jaksa hakeutua ohjattujen 

liikuntapalvelujen pariin. On aloitettu matalalla kynnyksellä sekä ulkoiluystävätoimintaa 

Leijonametsässä että pihatreffejä taloyhtiöiden pihapiirissä. Kerran viikossa kohtaamiset ovat olleet 

suosittuja. Pihapelit ja leikit kiinnostavat, väki viihtyy yhdessä ja iloinen puheensorina kuuluu 

kauas. Hankkeen kautta sähköavusteisten pyörien tuoteperhe 

kasvaa lähiviikkoina. Lasten Wekarabussin rinnalle tulee 

liikuntarajoitteisten ja ikäihmisten kuljettamiseen, miksei 

perheliikkujien käyttöön sopiva, turvallinen ja kotimainen 

menopeli, nimeltä Kyläluuta. Molempia pyöriä lainataan 

yritysten, yhteisöjen ja yksittäisten kuntalaisten käyttöön.  

Varaukset p. 044 7727402.  

 
 
 
 



 
 
KARVIAN AA-RYHMÄ 

kokoontuu kunnantalon kahviossa tiistai-iltaisin klo 18. Kulku pääovesta. 

 

KARAOKEILLAT 

kaiken kansan karaokeillat perjantaisin olohuoneen musiikkiluokassa klo 19-21. Vetäjinä toimivat 

koulutetut vertaisohjaajat. Tule laulamaan lempikappaleitasi ja tuo ystäväsikin mukaan. Lisätietoja 

hyvinvointipäällikkö p. 044 7727402. 

 
 

 

 

LIIKUNTANEUVOJA TIEDOTTAA  
 

1-LUOKKALAISTEN LIIKUNTAKERHO  

tiistaisin karviasalissa klo 13-14, alkaen 5.9. Max 15 lasta / ennakkoilmoittautumiset. 

 

KEHONHUOLTO 

 tiistaisin karviasalissa klo 18-18.45, 2€ kertamaksu, alkaen 29.8. 

Ihanan rentouttava koko kehoa huoltava harjoitus.  

 

SENIOREIDEN TASAPAINOJUMPPA 

keskiviikkoisin karviasalissa klo 10-10.45, alkaen 30.8.  

Tasapainoa, liikkuvuutta, kehonhallintaa sekä lihaskuntoa parantavaa liikuntaa. 

 

BOCCIA & CURLING  

keskiviikkoisin karviasalissa klo 11-12, alkaen 16.8. Tule mukaan hyvään jengiin pitämään hauskaa 

ja pelailemaan. Tunti sopii kaiken kuntoisille ja -ikäisille. 

 

RYTMIS  

torstaisin karviasalissa klo 13-13.45, alkaen 26.10. Kehorytmiikkaan perustuva aivojen 

hyvinvointia edistävä liikuntatunti senioreille ja varhaisvaiheen muistisairaille. Tunnilla teemme 

hauskoja keskittymis- ja koordinaatiokykyä kehittäviä harjoitteita sekä tasapainoillemme ja 

vahvistamme lihaskuntoa.  

                                                                                                                          

VAUVAJUMPPA 

torstaisin karviasalissa klo 11-11.45, alkaen 31.8. Vauvajumppa on iloinen liikuntahetki  

sekä vauvalle että huoltajalle. Suositusikä 3-24kk.  

 
HETKI OMAA AIKAA – VOI HYVIN, VOI PAREMMIN  

UUTTA! Yksilölliset kehonhuolto- ja rentoutumisohjaukset; varaa oma aikasi liikuntaneuvojalta! 

 

Liikuntaneuvojalta voit varata ajan liikuntaneuvontaan, elintapaohjausvalmennukseen  

(liikunta, ravinto, uni/palautuminen) ja kuntosaliohjaukseen, sekä kuntotesteihin ja  

inbody-kehonkoostumustestiin (15€).  

 

Terveyskioskista voit lainata liikuntavälineitä kokeiltavaksi kotiin; mm. sup-laudat, fatbiket 

(lisätietoa kunnan sivuilta).   

 

• Tulossa vauvan päivä pe 29.9. Leijonametsän laavulla. 

• Tulossa valtakunnallinen iäkkäiden ulkoilupäivä to 5.10.  

 

 
 

Liikuntaneuvoja Tiina Koski 040-7035618 

 

 

 

 

 



 

 

 

NUORISO- JA KULTTUURITOIMI 

YHTEISTYÖSSÄ ON VOIMAA 

Karvian kunnan kulttuuritoimi kutsuu kaikkia erialaisten tapahtumien järjestämisestä kiinnostuneita 

paikallisia yhdistyksiä, yhteisöjä, yrittäjiä sekä yksityishenkilöitä koolle ma 25.9. klo 18.30 Karvian 

kunnan valtuustosaliin. Keskustellaan Karviassa järjestettävistä tapahtumista ja niihin liittyvistä 

asioista. Täällä kootaan vielä 3.-12.11.23 Willin kansan -viikon tapahtumia. 

Mikäli et pääse tuolloin paikalle, voit ilmaista kiinnostuksesi asiaa kohtaan ottamalla yhteyttä 

nuorisosihteeriin. taina.ukkola@karvia.fi tai 044 772 7513 

NUORISOTILA 

Avoinna: 

MA klo 13-15 DIY -kerho 1.-6. lk, klo 15-17(18) avoin nuorisotilatoiminta  

TI klo 15-17(18) avoin nuorisotilatoiminta 

TO klo 13-15 kerho, klo 15-17(18) avoin nuorisotilatoiminta.  

Nuorisotila on avoinna ko. päivinä klo 17 ja mikäli nuoria on paljon paikalla voi aukioloaika 

pidentyä enimmillään tunnilla.  

Seuraa aktiivisesti nuorisotilan omaa viestintakanavaa Instagramissa @karvian_nuorisotila.  

OLOHUONEEN AUKIOLOAJAT  

Willi Wekara leikki- ja pelinurkkaus Olohuoneessa (Kylä-Karviantie 18) on pyydettäessä käytössä. 

Valvojina voivat toimia kaikki aikuiset huoltajat, vanhemmat tai isovanhemmat. Samalla on päässyt 

muitakin lapsia mukaan huoltajiensa kanssa. Avaimet voi noutaa ja palauttaa kunnantalon 

neuvontaan. Lähde mukaan vapaaehtoiseksi valvojaksi. Tilaa voi varata myös yksityiskäyttöön 

lasten synttäripäiviksi 50 euron hintaan. Vuokraehtoihin sisältyy oma siivous sekä huonekalujen, 

leikkitavaroiden järjestys samoin kuin mallikuvissa. Tarkemmat ohjeet saa neuvonnasta avaimen 

haun ja vuokranmaksun yhteydessä. Varaukset hyvinvointipäälliköltä p. 044-7727402. 

 

KARMIVA KARNEVAALI 14.10. Matka Särkänniemeen Karmivaan 

karnevaaliin la 14.10. Lähtö Karviatalon pihasta klo 11:30. Paluu kyyti 

lähtee noin klo 21:30. Hinnat: Karvialaiset 30 €, Ulkopaikkakuntaiset 45 €. 

Alle 12 vuotiaat huoltajan kanssa. Hinnat sis. kuljetuksen ja 

karnevaalirannekkeen. Paikkoja rajoitetusti. Sitovat ilmoittautumiset viim. 

2.10.23 viestinä p. 044 772 7513 Saat vahvistusviestin ilmoittautumisestasi. 

Matkan järjestää Karvian nuorisovaltuusto. 

 

 

KYM – KARVIA YOUTH GOES MARTTINEN - leiri 22.-24.9. 

Oletko 13-29 -vuotias karvialainen nuori ja haluat oppia ja saada uusia kokemuksia.  

Nyt just sulla on mahdollisuus hakea tälle viikonlopun kestävälle KYM - Karvia Youth 

goes Marttinen - leirille. Lähtö yhteiskuljetuksella pe 22.9. Karviasta Virroille 

Nuorisokeskus Marttiseen ja paluu sunnuntaina 24.9. alkuillasta. Viikonloppu sisältää 

monenlaista puuhaa porukassa. Avoimella seikkailumielellä pääset pitkälle.  

Ilmoittaudu pian, sillä paikkoja on rajoitetusti. p. 044 772 7513 

 

 

IRTIOTTO ARJESTA- PERHELEIRI 27.-29.10. 

Leiri on suunnattu karvialaisille perheille - mukaan siis lapset ja vanhemmat. Lähtö 

yhteiskuljetuksella pe 27.10. ja paluu su 29.10. alkuillasta.  Leiri pidetään nuorisokeskus 

Marttisessa, josta löytyy varmasti jokaiselle mielekästä puuhaa. Jos kiinnostuit, lisätietoja ja 

ilmoittautumiset p. 044 772 7513. Paikkoja rajoitetusti. 

 

mailto:taina.ukkola@karvia.fi


 

 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ TIEDOTTAA  

Valtakunnallinen etsivän nuorisotyön yhteydenottojärjestelmä https://yhteysetsivaan.fi/ on 

maksuton valtakunnallinen palvelu, jonka avulla nuoren yksilöinti- ja yhteystietojen sähköinen 

luovuttaminen nuoren kotikunnan etsivään nuorisotyöhön on tietoturvallista, sujuvaa, nopeaa, 

toimivaa ja vastaa tietosuoja-asetuksia ja saavutettavuusdirektiivin säännöksiä. Etsivään 

nuorisotyöhön voi edelleen olla yhteydessä myös suoralla kontaktilla, (Facebook) tai puhelimitse 

Etsivä nuoristyöntekijä Noora 044 5772698 ja Etsivä nuorisotyöntekijä Mikaela 044 5772697. 

Neuvonta on aina maksutonta, luottamuksellista, ja perustuu nuoren vapaaehtoisuuteen ja nuoren 

kanssa tehtävään yhteistyöhön. 

 

 

KIRJASTO  

SATUTUNNIT alle kouluikäisille lapsille pe 13.10., 10.11. ja 8.12. klo 9.30 alk. Kesto n. 30 min. 

Tervetuloa! 

PETÄJÄ-OPISTON DIGITUKI kirjaston tiloissa joka tiistai 28.11. asti klo 19–20. Kaikille avoin 

maksuton digituki antaa henkilökohtaista ohjausta ja neuvontaa tietokoneen, älylaitteiden ja 

nettipalvelujen käyttöön ja ongelmatilanteisiin. 

Ajanvaraus https://uusi.opistopalvelut.fi/petaja/fi/course/8708/. Tervetuloa! 

 

 

Otamme syksyn aikana käyttöön lainaus-/palautusautomaatin. Vaikka myös perinteiseen tapaan voi 

lainata ja palauttaa, tutustu automaatin käyttöön rohkeasti! Opastusta saat virkailijalta. 

Loppuvuodesta käyttöön tuleva omatoimikirjasto mahdollistaa itsenäisen asioimisen kirjastossa 

myös esim. pyhisin ja viikonloppuisin. Tämä laajentaa kirjaston aukioloaikoja huomattavasti. 

Uusista aukioloajoista ilmoitetaan myöhemmin. Termi palveluaika vastaa kirjaston nykyistä 

aukioloaikaa eli aikaa, jolloin virkailija on asiakkaiden käytettävissä kirjastossa. 

kirjasto@karvia.fi  

https://satakirjastot.finna.fi/ 

https://www.facebook.com/karviankirjasto/  
 

 

 

Palveluajat: 

Ma, ke, pe 11 – 16 

Ti, to 15 – 20 

Aattoina 11 – 15 
 

 

Loppuvuoden poikkeuksia palveluajoissa: 

Pe 3.11. klo 11–15 

Ti 5.12. klo 11–15 

Ke 6.12. ei palveluaikaa 

25.–26.12. ei palveluaikaa 

Ma 1.1.2024 ei palveluaikaa 

Pe 5.1.2024 klo 11–15 

 

Tyyni Tuulion katu 10 

39930 Karvia 

puh. 040 120 3912 

 

TERVETULOA WILLIN KANSAN VIIKON - tapahtumiin kirjastossa! 

• Ma 6.11. klo 18 alk. Rolf Wirtanen: Tuokio Lapin tunnelmaa–tarinoita ja balladeja 

vaelluksilta. Kiinnostaako Lapin luonto? Tule mukaan luontoaiheiseen valokuva- ja 

musiikkiesitykseen. Vapaa pääsy. Kesto n. 50 min. 

• Ti 7.11. klo 19–20 digituki. 

• To 9.11. klo 15 alk. Pelipäivä. Tule pelaamaan seura- ja lautapelejä kirjastoon yksin tai 

yhdessä kaverin kanssa! Peliseuraa löytyy paikan päältä. Mukana 

tukioppilaat. Pelaaminen jatkuu klo 19 asti! 

• Pe 10.11. klo 9.30–10 satutunti. 

 

https://yhteysetsivaan.fi/
https://uusi.opistopalvelut.fi/petaja/fi/course/8708/
mailto:kirjasto@karvia.fi
https://satakirjastot.finna.fi/
https://www.facebook.com/karviankirjasto/


 

 

 

KARVIAN VAPAA-AIKAPALVALUT - HARRASTEPIIRIT 

 

MAANANTAI 

11-13 SENIORITANSSI Karviasali. Maksu 2 €, ohj. Maiju Kujanpää 

11-13.15 RUNORYHMÄ Ainot ja Reinot, Poikkitaiteilijat Ry:n kerhotalo, ohj. Leena Koivula, kurssi 84 € /Petäjä-Opisto 

13-15 KOKKIKERHO 2, lk, Opinpolku, Elina Latvala 

13-15 DIY-KERHO, Nuorisotila, ohj. Taina Ukkola ja Heidi Nevala 

13:30-15 ROBOTIIKKA KERHO, Opinpolku, ohj. Roosa Mustakoski 

15.30-17 LAPSITEATTERI 7-9v, Poikkitaiteilijat Ry:n kerhotalo, ohj. Leena Koivula, kurssi 64 € /Petäjä-Opisto 

17-18.30 TEINITEATTERI 10-12v, Poikkitaiteilijat Ry:n kerhotalo, ohj. Leena Koivula, kurssi 64 € /Petäjä-Opisto 

17-17.45 TANKOTANSSI junnuAkro 6-11v, kulttuurikeskus Skantz, 5 vko/12 €, ohj. I-S Holkko & Hanna Härkönen 

17-20 MAKRAMEETA, Karviatalo, ohj. Leila Lepistö, kurssi 54 € /Petäjä-Opisto 

17.15-18 LENTOPALLO 5-6v pallokerho, palloilusali, ohj. Aada Mustajärvi & Ilona Nevala /Kiri 

17.30-20.30 KÄDENTAITOKAHVILA, Marjasuon kylätalo, ohj. Leila Lepistö, kurssi 54 € /Petäjä-Opisto 

17.30- VPK:n NUORISO-OSASTO, paloasema, tervetuloa kaikki 10-15v. Lisätiedot Lauri Korpi 040 7448507 

17.45-18.45 TANKOTANSSI yli 12-v, kulttuurikeskus Skantz, 5 vko/12 €, ohj. Iida-Sofia Holkko & Hanna Härkönen 

18-18.45 TEHOJUMPPA, Palloilusali, ohj. Tiina Huhtala, Kurssi 44 € / Petäjä-Opisto 

18.30-20.30 LUKKOPAINI, Opinpolku, ohj. Tero Kuusela 

18.45-19.45 TANKOTANSSI aikuiset, kulttuurikeskus Skantz, 5 vko/40 €, ohj. Iida-Sofia Holkko & Hanna Härkönen 

20-21 LENTOPALLO C-tytöt, palloilusali, ohj. Saana Heiniluoma / Kiri 
 

TIISTAI 

11-12.30 MUSIIKKILEIKKIKOULU, Karviatalo, ohj. Anne Kasittula, kurssi 44 € /Petäjä-Opisto 

13-14 LIIKUNTAKERHO 1. lk, Karviasali, ohj. Tiina Koski 

13-15 KOKKIKERHO 3.-4. lk, Opinpolku, Elina Latvala 

14-16.15 KAHVIPUSSITAIDETTA, Karviatalo, ohj. Leila Lepistö, kurssi 44 € /Petäjä-Opisto 

15-16 MINECRAFT -kerho 1.-6. lk, etänä omassa kodissa, lisät. Taina Ukkola  

15-17 KOKKIKERHO 5.-6. lk, Opinpolku, Elina Latvala 

15.30-16.15 TUOLIJUMPPA IKÄIHMISILLE, Opinpolku, ohj. Anne Kokko, kurssi 36 € /Petäjä-Opisto 

15-16 FORTNITE -kerho 7.-9. lk, etänä omassa kodissa, lisät. Taina Ukkola 

16.30-17.15 HELPPO JA KEVYT JUMPPA, Opinpolku, ohj. Anne Kokko, kurssi 36 € /Petäjä-Opisto 

16.30-17.45 KANGOO JUMPS, Karviasali. Koulutetut ohj. varaukset www.nettiaika.fi/karvianliikuntapalvelut 

17.15-21 POSLIINIMAALAUS, Kirkonkylän koulu, ohj. Heljä Jalaja, kurssi 84 € /Petäjä-Opisto  

18- VPK:n HÄLYTYSOSASTO, paloasemalla. Tervetuloa yli 18v. Lisät. Martti Välimäki 040 7027620 

18-19 LIIKUNTALEIKKIKOULUT, palloilusali. Perheliikkari synt. 20-21. Liikkari synt. 18-19 / Kiri 

18-18.45 KEHONHUOLTO, Karviasali, ohj. Tiina Koski, 2 €/kertamaksu 

18-20.30 KUDONTA, Kirkonkylän koulu, ohj. Tanja Pajala, kurssi 84 € /Petäjä-Opisto 

18-21 KERAMIIKKA, Kirkonkylän koulu, ohj. Leena Järvinen, kurssi 94 € /Petäjä-Opisto 

19-20 KARVIAN DIGITUKI, Karvian kirjasto, ohj. Mira Majanmaa / Petäjä-Opisto 

19-21 LENTOPALLO naiset ja nuoret, palloilusali, ohj. Leena Koskinen 

19-21 PUHALLINORKESTERI, Kirkonkylän koulu, ohj. Reijo Kohtamäki, kurssi 84 € /Petäjä-Opisto 
 

KESKIVIIKKO 

10-10.45 SENIOREIDEN TASAPAINOJUMPPA, Karviasali, ohj. Tiina Koski 

11-12 BOCCIA & CURLING, Karviasali, ohj. Tiina Koski 

13.15-14.45 PISAMA C, 7-9 v, Kirkonkylän koulu, ohj. Mirva Valkama / Petäjä-Opisto 

15-16.30 PISAMA B, 9-10v, Kirkonkylän koulu, ohj. Mirva Valkama / Petäjä-Opisto 

16.30-17.30 Futiskoulu 6-10v tytöille ja pojille, palloilusali. Ohj. Tommi Salonen 

16.45-19 PISAMA PAJA, yli 12 v, Kirkonkylän koulu, ohj. Mirva Valkama / Petäjä-Opisto 

17-18 RYTMINEN VOIMISTELU 5-7v tytöt, Karviasali. ohj. Liliya Shalyapova 

17.30-20.45 PUUTYÖ JA KORISTEVEISTO, Opinpolku, ohj. Pekka Kuhna, kurssi 114 €/ Petäjä-Opisto 

17.30-19 LENTOPALLO 1-6 lk, palloilusali, ohj. Saana Heiniluoma / Kiri 

18-19 RYTMINEN VOIMISTELU 8-10v tytöt, Karviasali. ohj. Liliya Shalyapova 

18-18.45 KAHVAKUULA, Opinpolku, ohj. Tiina Huhtala, kurssi 44 €/ Petäjä-Opisto 

19-20 FRISBEEGOLF, palloilusali, nuoret ja aikuiset, ohj. Sami Sanssi 

19-20.30 TEATTERIPAJA, Karviatalo, ohj. Mirva Valkama, kurssimaksu 36 € /Petäjä-Opisto 

 

 

 

http://www.nettiaika.fi/karvianliikuntapalvelut


 

 

 

 

TORSTAI 

11-11.45 VAUVAJUMPPA, Karviasali, ohj. Tiina Koski 

13-13.45 RYTMIS, Karviasali, ohj. Tiina Koski, alk. 26.10. 

13-15 SRK KERHO 7-10 v, ohj. Tanja Haapala 

15-16 SÄHLY pojat 1-3 lk, palloilusali, ohj. Sauli Sartoneva 

15.15-16.45 PISAMA A1, 10-11 v, Kirkonkylän koulu, ohj. Mirva Valkama / Petäjä-Opisto 

15.30-17 NUORISOTEATTERI yli 12v, Poikkitaiteilijat Ry:n kerhotalo, ohj. Leena Koivula, kurssi 64 €/ Petäjä-Opisto 

16-17 SÄHLY tytöt 4-7 lk, palloilusali, ohj. Sauli Sartoneva 

16.30-17.30 TARINATAIKURIT JA RUNORIPULI -kerho 1.-9.lk, Kirjasto /Nuorisotila, ohj. Roosa Mustakoski 

16.45-18.15 PISAMA A2, 11-12 v, Kirkonkylän koulu, ohj. Mirva Valkama / Petäjä-Opisto 

17-18 SÄHLY pojat 4-7 lk, palloilusali, ohj. Sauli Sartoneva 

17.30-19.45 TAIDEPAJA, Karviatalon harrastetila, ohj. Mirva Valkama, kurssi 84 €/ Petäjä-Opisto 

18-19 PUMPPI-TREENI, Karviasali, 4 € kertamaksu, ohj. Petra Huhtamaa 

19.10-20 LAVIS, Karviasali, 4 € kertamaksu, ohj. Sari Penttilä 
 

PERJANTAI 

12-13.30 TONKKUMI, Karvisali, ohj. Eero Niemi 

15-16.30 AIKUISTEN HARRASTELENTOPALLO naiset ja miehet, palloilusali, ohj. Hely Kytömäki. 

15.15-18.15 TEATTERIPAJA, Karviatalo, ohj. Mirva Valkama, kurssi 36 € / Petäjä-Opisto 

16.30-17.30, 17.30-18.30 TELINEVOIMISTELU 6-12 v. / Kiri 

19-20.30 KANSANTANSSI, Sampola, ohj. Jaana Korpi, kurssi 64 €/ Petäjä-Opisto 

19-21 KAIKENKANSAN KARAOKE, olohuoneen musiikkiluokassa, ohj. vertaisohjaat 
 

LAUANTAI 

12.15-15.15 TEATTERIPAJA, yli 11 v, Karviasali, ohj. Mirva Valkama, kurssi 36 € / Petäjä-Opisto 
 

SUNNUNTAI 

15.15-16.30 KANKOO JUMPS, Karviasali. Koulutetut ohj. varaukset www.nettiaika.fi/karvianliikuntapalvelut 

16 - VPK:n VARHAISNUORTEN toimintakerho, joka kk:n ensimmäisenä su. 6-9v vanhempineen. ohj. Outi Liikala 

16-18.15 KANSANLAULURYHMÄ, Poikkitaiteilijat RY:n kerhotalo, ohj. Tiina-Kaisa A-H, kurssi 64 €/ Petäjä-Opisto 

18.30-21.30 TUPATEATTERI, Poikkitaiteilijat Ry:n kerhotalo, ohj. Leena Koivula, kurssi 114 € /Petäjä-Opisto 

 

YLEISIÄ SULKAPALLOVUOROJA 

Ma 15-18, Ti 16.30-17.30, Ke 15-16.30 

 

MUUTOKSISTA ILMOITETAAN JÄRJESTÄJÄN OMISSA TIEDOTUSKANAVISSA 

 

Mahdollisesti syksyllä alkavia ryhmiä: Heppakerho, Parkour, Shakki, Kitaran ja rumpujensoitto. 

Lisätietoja 044 772 7513 

 

 

VARHAISKASVATUS 
 

Haemme sijaisia varhaiskasvatukseen, Päiväkoti Kissankimallukseen ja Yhtenäiskoulu Opinpolun 

esiopetukseen.  

 

Lyhytaikaisissa sijaisuuksissa edellytämme alalle soveltuvaa koulutusta tai alan opintoja tai 

aiempaa kokemusta lasten kanssa työskentelystä. Edellytämme vähintään 18 vuoden ikää. 

 

Ilmoittaudu sijaisrekisteriin täyttämällä sähköinen hakemuksen Kuntarekryn sivuilla. 

https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikat/varhaiskasvatuksen-ja-esiopetuksen-lastenhoitaja-551475/ 
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MOON KARVIASTA TORIMYYMÄLÄ JA OMPELIMO 
 

Moon Karviasta torimyymälä ja  

ompelimo avoinna ma-to 9-17. 

 

Korjausompelu toimii entiseen tapaan.  

Meiltä myös pesulavälityspalvelu. 

 
 

MLL KARVIA 
 
1.10. koko perheen retki Porin uimahalliin.  

Ilmoittautuminen viestillä Marjolle p. 050 567 5478 

 

3.11. Klo 18-21 Halloween-disko alakoululaisille Olohuoneella. 

 

6.11. klo 18 syyskokous Olohuoneella. 

 
 

MTK KARVIA 
  

TULEVAT TAPAHTUMAT:  

 

• Tulossa perunannosto päivä syys-lokakuun vaihteessa, 

mikäli keli suosii. Seuraa ilmoittelua. 

 

• Kirkkopyhä 29.10. 

 

• MTK-Karvian historiikki valmistuu hyvää vauhtia. Sinulla on mahdollisuus osallistua 

palaan historiaa, sillä kirjaan myydään mainospaikkoja sekä onnittelutilaa. 

Lisätietoja: puheenjohtaja Arto Ylilammi 0407039890,  

sihteeri Reetta Ruhkala 0400642003, mtk.karvia@gmail.com 

 

 

SPR KARVIAN OSASTO 
 

Nälkäpäivän limpunmyynti ja lipaskeräys ke 27.9.2023 klo 10 – 17 ja to 28.9.2023 klo 10 – 17.  

K-Market Lastulan pihassa. 
 

SPR:n Karvian osaston kahvila nuorisoseurantalo Sampolan kahviossa. 

Tervetuloa! 

 

• LOKAKUUSSA ke 11.10. klo 11 – 14 

• MARRASKUUSSA joulujuhla, tarkempi päivä ilmoitetaan myöhemmin. 

Marraskuussa ei kahvilaa. 

 

 

 

 

MILJOONA ROSKAPUSSIA KAMPPANJA 
 

KIITOS ahkerille kuntalaisille roskien keräämisestä! Karviassa kerättiin yhteensä 357 pussia 

roskia. Pidetään kunta siistinä jatkossakin!  Kampanja järjestettiin 13.4-14.6.2023 

 

 

 

mailto:mtk.karvia@gmail.com


 
 

PETÄJÄ-OPISTO  

 

TEATTERIPAJA Karviasalissa lauantaisin syys-lokakuun ajan, ensi-iltaviikolla useammat 

harjoitukset, ryhmä 11-vuotta täyttäneille. 

 

Kokoontumiskerrat: 

la 9.9. Klo 12:15-14:30, la 16.9. Klo 12:15-15:15,  la 23.9. Klo 12:15-15:15 

la 30.9. Klo 12:15-15:15,  la 7.10. Klo 12:15-15:15,   la 14.10. Klo 12:15-15:15 

ke 18.10. Klo 19-20:30, SYYSLOMALLA ei tunteja,   ke 1.11. Klo 19:00-20:30 

to 2.11. Klo 17:00 – KENRAALI, pe 4.11. tai la 5.11. - ESITYS (päivä ja aika tarkentuu lähempänä ajankohtaa)  

 



 

 

KANKAANPÄÄN SEURAKUNTA - KARVIA 
 
JUMALANPALVELUKSET KARVIAN KIRKOSSA 

Su 10.9. klo 10  Messu, Myyryläinen, Salomaa 

Su 24.9. klo 10  Messu, Rainerma, Salomaa 

Su 1.10. klo 10 Messu. Myyryläinen, Salomaa. Vanhusten kirkkopyhä. Kuljetuksista ota 

yhteys diakonissaan 27.9 mennessä puh. 044 7133352. Messun jälkeen 

kahvitus seurakuntatalolla. 

Su 8.10. klo 10  Messu kirkossa, Myyryläinen Salomaa 

Su 22.10. klo 10  Messu, Myyryläinen, Salomaa 

Su 29.10. klo 10  Myyryläinen, Salomaa 

La 4.11.   Pyhäinpäivän jumalanpalvelus, Myyryläinen, Salomaa 

Su 5.11. klo 18  Tuomasmessu, Myyryläinen, Salomaa 

Su 12.11. klo 10  Messu, Myyryläinen, Salomaa 

Su 29.11. klo 10  Messu Myyryläinen, Salomaa 

 

SEURAKUNNAN LAITOSHARTAUDET KARVIASSA 

Iltaruskon palvelukeskus (ti) 13.00 

12.9. kirkkoherra Seppo Myyryläinen 

10.10. diakonissa Anne Kokko 

14.11.  (HPE) Seppo Myyryläinen ja kanttori Sami Salomaa 

12.12. kanttori Kaarina Hautala ja Sami Salomaa (AK) 

 

Annakoti (ti) klo 14.00   

12.9.  kirkkoherra Seppo Myyryläinen   

10.10. diakonissa Anne Kokko 

14.11.  (HPE) Seppo Myyryläinen ja kanttori Sami Salomaa 

12.12. (musiikki) Kaarina Hautala ja Sami Salomaa (AK) 

 

Kaisala (to) klo 13.00 

14.9.  kirkkoherra Seppo Myyryläinen   

12.10.  diakonissa Anne Kokko 

16.11. (HPE) Seppo Myyryläinen ja kanttori Sami Salomaa 

14.12.  Lähetyssihteeri Kaarina Hautala ja (musiikki) Sami Salomaa 

 

Kotokaari (to) klo 14.00   

14.9.  kirkkoherra Seppo Myyryläinen   

12.10.  diakonissa Anne Kokko 

16.11. (HPE) Seppo Myyryläinen ja kanttori Sami Salomaa 

14.12. Lähetyssihteeri Kaarina Hautala ja (musiikki) Sami Salomaa, (AK) 

 

Jouluhartaudet 21.12, mukana: SM, SS, AK ja kirkkokuorolaiset 

12.00 Iltarusko, 13.00 Annakoti, 14.00 Kaisala, 15.00 Kotokaari 

 

LÄHETYSTYÖN ÄÄRELLÄ 

Pe 22.9. klo 9 alkaen Lastulan edessä. Ohraryynipuuroa, omenalimppua, kinkkukiusausta, 

mustikka, omena ym piirakoita myös suolaista piirakkaa. arvontaa ym. Tervetuloa. 

Uskon ABC-illat seurakuntatalolla ma: 4.9., 18.09, 2.10, 16.10.,30.10., 13.11., 27.11., 4.12., 18.12. 

 

KERHOT JA RYHMÄT 

• Perhekerho keskiviikkoisin kerhohuoneella klo 17-19.30. (Tarjolla ilmainen iltapala) 

Poikkeuksellisesti ei perhekerhoa 4.10. ja 18.10. 

• Taidepaja-kerho torstaisin klo 13-16 kokoontuu 7-12v lapsille Karvian Olohuoneen 

Nuokkarilla. Tanja Haapala 

 

• Käsityöpiiri klo 11.30 ti 19.9., 20.10, 9.11. seurakuntasali 

• Päiväpiiri, klo 11.30   ke 6.10, 8.11. seurakuntasali 

• Seurakunnan yhteinen joulujuhla seurakuntasalissa 14.12. klo 11.00. 

Kankaanpään 

seurakuntatoimisto palvelee 

ma-ke, pe 9-13 to 9-15 

044 7133 569 

kankaanpaan.seurakunta@evl.fi 

 

Karvian toimisto avoinna 

keskiviikkoisin klo 9-13 

 

mailto:kankaanpaan.seurakunta@evl.fi


 

 

MUUTA 

• Vanhustenviikon juhla pe 6.10. klo 11.30, seurakuntasali. 

• Digituki seurakuntatalolla perjantaisin 22.9., 20.10., 17.10. Digituessa saat neuvoa ja 

opastusta digilaitteiden käyttöön. 

• Koko perheen yhteinen tapahtuma 29.9. klo 10 Leijonametsän laavulla. Karvian 

liikuntapalvelut ja Karvian seurakunta 

 

 

SARVELAN KYLÄYHDISTYS 
 

KYLÄYHDISTYS VUOKRAA: 

 

• 200 hlö kahvi ja ruokakalusto 

• Kahvinkeitin ja 2 pumpputermosta 

• Kaasugrilli 

Tiedustelut ja varaukset: 

Irmeli Otava p. 040 704 7544 tai Sari Isokallio p. 050 050 3907 

 

• Pöydät 10kpl ja penkit 22kpl 

Tiedostelut ja varaukset: 

Pekka Sampokoski p. 050 3221 681 

 

 

 

MUMMUJEN TOUHUTUPA 
 

AVOINNA 4.-7.11 joka päivä. Klo 11-18. Ämmälänkylässä Leppästen tilalla, Ämmäläntie 450. 

Tutustu Irjan puuhatiloihin, joissa syntyy mm. tienvarsinuket. Myynnissä Irjan moninaiset käsityöt ja 

vihdat, Marran kortit, valopuut ja betonityöt. Myös jalkahoitolahjakortit ja -tuotteet. Myynnissä 

Rauni Virtasen kotikirjasto. Tavaraa myynnissä ukarainan hyväksi mm. iso valikoima upeita 

taidejulisteita. Tarjolla glögiä ja pipareita. TERVETULOA! 

 

 

VUOKRALLE ILMOITETUT ASUNNOT 
 

 

 

VUOKRATAAN KAKSIO Aukustinkadulla 

57m2. Taloyhtiön sauna käytettävissä. Heti 

vapaana. Lisätietoja 02 544 1615, Tili-Karvia 

Oy 

 

VUOKRATAAN KOLMIO Aukustinkadulla 

73,5m2. Taloyhtiön sauna käytettävissä. 

Heti vapaana.  

Lisätietoja 02 544 1615, Tili-Karvia Oy 

 

VUOKRATAAN SARANKYLÄSTÄ – SARAN 

VANHUSTENTALOLTA 

2 kpl Kaksioita 44m2 ja yksiö 33m2. Heti 

vapaana. Lisätietoja 045 135 6548, Atte 

Myllyviita 

 

 

VUOKRATAAN SARANKYLÄSTÄ 

2kpl kalustettuja yksiöitä, lyhyeen tai 

pidempiaikaiseen vuokraukseen.  

Lisätietoja 040 582 0356, Sinikka Myllyviita 

 

VUOKRATAAN YKSIÖ Karvian ydinkeskustassa päätien varrella "Hiulun talossa". Ei 

seinänaapureita, Lisätietoja 0400 767 581, Paula 

tel:025441615
tel:025441615


 

 

 

 


